Prefeitura de Goiânia
Agência de Regulação de Goiânia

Gabinete da Presidência

Ofício Nº 366/2024/AR

Goiânia, 14 de outubro de 2024.

Ao Senhor
JOÃO VICTOR SILVA
Presidente da Associação de Desenvolvedores Urbanos de Goiás

Assunto: Encaminhamento de documentos

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente encaminhamos a V.Sa este expediente,
considerando Nota Técnica nº 3/2024 - DIRREG/AR ( 5272695) que trata da proposta para
Agenda Regulatória Biênio 2025 - 2026, considerando o Aviso da Consulta Pública nº 13/2024
(5297718) que ocorre das 9h horas do dia 10 de outubro até as 17h do dia 11 de novembro de
2024 e considerando, ainda, o princípio da transparência e a necessidade de parCcipação de
todos os interessados nas esferas públicas e privadas.

Enviamos em anexo o Aviso da Consulta Pública nº 13/2024 ( 5297718), a Nota
Técnica nº 3/2024 - DIRREG/AR ( 5272695) e o Formulário para parCcipação ( 5273381) relaCvo
a Consulta Pública, e, por fim, ressaltamos que a minuta estará disponível para consulta no síCo
eletrônico da AR (https://www.goiania.go.gov.br/arg/).

Atenciosamente,

HUDSON RODRIGUES DE NOVAIS
PRESIDENTE

Documento assinado eletronicamente por Hudson Rodrigues de Novais,
Presidente da Agência de Regulação de Goiânia, em 14/10/2024, às
17:32, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

Ofício Titular 366 ADU-GO (5343631)         SEI 24.23.000000359-5 / pg. 1

https://www.goiania.go.gov.br/arg/

https://www.goiania.go.gov.br/sei informando o código verificador
5343631 e o código CRC EE51D642.

Avenida do Cerrado, 999, Bloco C, 2º andar - 3524-3091
- Bairro Park Lozandes

CEP 74884-900 Goiânia-GO

Referência: Processo Nº 24.23.000000359-5 SEI Nº 5343631v1

Ofício Titular 366 ADU-GO (5343631)         SEI 24.23.000000359-5 / pg. 2

	Ofício Titular 366 ADU-GO (5343631)